
 

   
Padania Acque S.p.A. 
Via del Macello, 14 – 26100 Cremona 
Tel. 03724791  Fax. 0372479239 
info@padania-acque.it  www.padania-acque.it  

 
 

 

 

C.F.,  P.I. e R.I. CR: 00111860193    R.E.A. di Cremona n.133186   Capitale Sociale € 33.749.473,16 i.v.                                            Pag. 1 di 1                               
   

DETERMINA A CONTRARRE  

per affidamento ai sensi dell’art. 17, co. 1, lett. d.3) del D.lgs. n. 50/2016 

 

Oggetto dell’acquisizione: SERVIZIO NOTARILE PER LA REDAZIONE DI ATTO DI 

COMPRAVENDITA DI TERRENO SITO IN COMUNE DI GRONTARDO E PER 

ASSERVIMENTO DI ELETTRODOTTO PER CABINA ELETTRICA IN COMUNE DI 

SORESINA. 

 
Considerato che: 

- per espletare le attività aziendali, si necessita acquisire il servizio in oggetto; 

- l’incarico è riferito alla fattispecie di cui all’art. 17, co. 1, lett. d.3) del D.lgs. n. 50/2016; 

 

Considerato altresì:  

- quanto precisato nell’istruttoria predisposta, da parte della funzione richiedente (Fabio 

Guercilena in qualità di Responsabile Servizio Ingegneria di Padania Acque S.p.A.), ai fini 

dell’emissione dell’ordine di acquisto, conservata agli atti della Società unitamente al preventivo 

pervenuto;  

 
Visti: 

- i poteri assegnati al Direttore Tecnico;  

- la normativa vigente nell’ambito di tracciabilità dei flussi finanziari; 

 
In virtù di tutto quanto sopra indicato, il Direttore Tecnico, 

 
DETERMINA 

 
1) di approvare la richiesta di ordine di acquisto relativa al servizio di cui all’oggetto, dell'importo 

complessivo pari a € 3.500,00 (Euro tremilacinquecento/00) comprensivo di: Cassa consiglio 

nazionale, fondo garanzia, tassa consigliare, contributo cassa nazionale; restano esclusi 

dall’importo: l’IVA, l’imposta di registro, l’imposta ipotecaria, l’imposta catastale, l’imposta di 

bollo, la tassa ipotecaria, la voltura, la tassa archivio, le spese esenti; 

2) di approvare l'affidamento a favore del NOTAIO MASSIMO GALLI, con sede in via 

Alessandro Capra n. 7 - 26100 – Cremona (CR), C.F. GLLMSM56L21B034B, P.IVA 

01223900349; 

3) di indicare quale Responsabile Unico del Procedimento Fabio Guercilena, che si occuperà di 

procedere alle verifiche di legge, alle pubblicazioni e comunicazioni di rito ove previste dal 

codice degli appalti e dal D.lgs. n. 33/2013, nonché all’acquisizione del relativo CIG, oltre al 

controllo sulla corretta esecuzione del contratto; 

4) di dare atto che, il presente affidamento è soggetto agli obblighi di tracciabilità di cui all’art. 3 

della L. n. 136/2010. 

 

Padania Acque S.p.A. 

Il Direttore Tecnico 

(Giovanni Sala) 

PADASPA - A9AE4D6 - REGUFF - INTERNO - Prot. n. 0009799 del 08-03-2022

mailto:info@padania-acque.it
http://www.padania-acque.it/

